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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

Periodo Marzo de 202403 y Periodo Marzo de 202303

ESTADO DE RESULTADO

NIT:  811,039,014.4
INSTITUCION EDUCATIVA BENJAMIN HERRERA

INGRESOS

Ingresos sin contraprestación

  Otras Transferencias 0.0%0 96.5%39,268,122 -39,268,122 -100.0%

Retribuciones 45.9%850,566 1.4%562,962 287,604 51.1%

Total INGRESOS - Ingresos sin contraprestación 39,831,084850,566 -38,980,51845.9% -97.9%97.8%

Ingresos con contraprestación

Ingresos financieros 0.1%927 0.0%1,082 -155 -14.3%

Otros ingresos por transacciones con contraprestación (Arrendamientos) 54.0%1,000,000 2.2%880,000 120,000 13.6%

Total INGRESOS - Ingresos con contraprestación 881,0821,000,927 119,84554.1% 13.6%2.2%

Total INGRESOS 40,712,166 -38,860,673100.0% -95.5%100.0%1,851,493

GASTOS 

Administración y operación

De administración y Operación 100.0%1,680,000 100.0%1,200,000 480,000 40.0%

Total GASTOS  - Administración y operación 1,200,0001,680,000 480,000100.0% 40.0%100.0%

Total GASTOS 1,200,000 480,000100.0% 40.0%100.0%

EXCEDENTE O DEFICIT DEL PERIODO 39,512,166 -39,340,673

1,680,000

171,493
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